
Шаблон 

 

Офіційно опубліковано 16.06.2021 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

15 червня 2021 року м. Київ № № 51 
 

 

Про внесення змін до Інструкції про порядок  

регулювання діяльності банків в Україні  
 

Відповідно до статей 7, 15, 55, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, статей 30, 35, 66, 67 Закону України “Про банки і банківську 

діяльність”, з метою забезпечення стабільної діяльності банків і своєчасного 

виконання ними зобов’язань перед вкладниками та іншими кредиторами 

Правління Національного банку України постановляє: 
 

1. Унести до Інструкції про порядок регулювання діяльності банків в 

Україні, затвердженої постановою Правління Національного банку України від 

28 серпня 2001 року № 368, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 

26 вересня 2001 року за № 841/6032 (зі змінами), такі зміни: 
 

1) у підпункті “б” пункту 1.4 глави 1 розділу ІІ: 

в абзаці шостому цифри та слово “30 червня” замінити цифрами та 

словом “31 грудня”; 

в абзаці сьомому цифри та слово “31 грудня 2021” замінити цифрами та 

словом “30 червня 2022”; 
 

2) у пункті 1.4 глави 1 розділу IV: 

у підпункті 4 цифри та слово “30 червня” замінити цифрами та словом 

“31 грудня”; 

у підпункті 5 цифри та слово “31 грудня 2021” замінити цифрами та 

словом “30 червня 2022”. 
 

2. Департаменту методології регулювання діяльності банків (Наталія 

Іваненко) після офіційного опублікування довести до відома банків України 

інформацію про прийняття цієї постанови. 
 

3. Постанова набирає чинності з 29 червня 2021 року. 

 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 
 

Інд. 22 


